
 

 
 

Djelovodni broj: 06-49-1-1025/2020 
Datum: 20.04.2020.godine 

 

 

Na osnovu člana 143. stav (2), tačka c) Zakona o srednjem obrazovanju (''Službene novine Kantona 

Sarajevo'' broj: 23/17), člana 154. Pravila  JU Srednjoškolski centar Hadžići, Školski odbor na sjednici  

održanoj 20.04.2020. godine, jednoglasno donosi: 

 

 

ODLUKU 

o donošenju Finansijskog plana za 2020. godinu i usvajanju Godišnjeg izvještaja o poslovanju za 

2019. godinu 

 

 

I 

 

Donosi se Finansijski plan za 2020. godinu i usvaja se Godišnji izvještaj o poslovanju JU Srednjoškolski 

centar Hadžići za 2019.godinu. 

 

II 

 

Sastavni dio Odluke je Finansijski plan za 2020. godinu i Godišnji  izvještaj o poslovanju za 2019.godinu 

 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 
                                                                                                        PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

                                                                                                                     Eldar Čović, dipl.pravnik 
 

Dostavljeno: 

1. Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo 
2. Računovodstvo 

3. Uz zapisnik Školskog odbora 

4. a/a 

 
 

   

     
____________________________________________________________________________________________                                                                             

71240 Hadžići, 6. mart br. 19. tel: 033 42 12 37, fax: 033 42 03 37, e-mail: mssha@bih.net.ba, www: sscha.edu.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 

mailto:mssha@bih.net.ba

